
 
 

Fritidsbrev Augusti/September 2023 

Nu önskar vi såväl gamla som nya elever välkomna till oss på fritids      Vi ser fram 

emot ett roligt och spännande läsår med mycket olika aktiviteter och mys. 

Vi som arbetar på fritids läsåret 2023/2024 är Maria Persson, Samantha Borg och 
Therese Ljungqvist. Någon av oss kommer alltid att finnas med under fritidstid från 
7.00 fram till 16.00, en del dagar längre. Under frukost och mellanmål förstärks 
arbetsstyrkan av Anna Jansson eller Helena Ekström  

Vårt fritids öppnar 5.45 och fram till 7.00 är barnen tillsammammans med förskolan.  

Rutiner Fritids 

7.50 Frukost 

13.10 Samling med frukt 

14.40 Mellanmål 

Dagen på fritids börjar med lugn fri lek fram till frukost och efter det går eleverna ut 
på rast innan skolan. På eftermiddagen varvas fri lek med styrda aktiviteter beroende 
på eleverna önskemål och behov. 

Då vi kommer att vara ute mycket är det viktigt att eleverna har kläder och 
skor/stövlar som passar för alla väder även när vi går till skogen. Det är också viktigt 

att det finns ombyte ifall det skulle behövas av en eller annan anledning     . Vi ser 

gärna att kläder och skor är märkta med elevens namn då det är omöjligt för oss att 
veta vilka kläder som hör till vem efter att de varit i torkskåp eller ligger kvarglömda 
någonstans. Titta gärna igenom lådorna med kläder som vi inte vet vems de är lite då 
och då. 

Vi på fritids vill gärna att ni lämnar in ett nytt schema för elevernas tider så här i 
början på terminen och om ni skulle få nytt schema vill vi att ni lämnar in ett nytt 
schema. På schemat är det bra om ni skriver B på de dagar eleverna åker buss och 
inte bara tiden de ska vara på fritids. 

Om det skulle bli enstaka ändringar eller att eleverna är sjuka meddelar ni detta på 
vår telefon med 070-233 13 84. 

Våra fritidsbrev kommer framöver att komma en gång i månaden och kommer då att 
finnas på hemsidan och på vår fritidstavla. På fritidstavlan kan ni även läsa vart vi är 
om ni inte ser oss på gården eller inne när ni hämtar era barn. Även på flaskposten 
kommer vi med löpande information. 

 

Var inte rädda att komma till oss med frågor eller synpunkter och ni är hjärtligt 
välkomna att komma och vara med i verksamheten. 

Maria, Therese och Samantha 

 

 



 
 

 

 

 


